
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2013. december hó 9. napján 
tartott rendkívüli testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2013.12.09-én 1/5



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testületnek 2013. december hó 9. napján 17 
órai kezdettel tartott testületi üléséről.

Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Czinege Béla alpolgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
Hosszu András képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a Képviselő-testület tagjait és a megjelenteket. 
Megállapítja,  hogy  a  Képviselő-testület  határozatképes  számban  megjelent,  a  7  képviselőből  5 
képviselő van jelen. 
Az ülést megnyitja. 

A jegyzőkönyv  hitelesítésére Czinege Béla alpolgármestert  és Hosszu András képviselőt  javasolja 
megválasztani. 
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

268/2013.(XII.09.) Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról  szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm.  rendelet  14.  §  (2)  bekezdése  alapján a 
jegyzőkönyv  hitelesítésére  Czinege  Béla  alpolgármestert  és  Hosszu  András  képviselőt 
választotta meg.

Erről értesülnek:
1) Czinege Béla alpolgármester
2) Hosszu András képviselő
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Polgármesteri Hivatal

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  a  rendkívüli  testületi  ülés  összehívására  három 
napirendi pont miatt került sor, az egyik a folyószámla hitelkérelem módosítása, a másik napirendi  
pont a Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztására vonatkozik. Két HVB tag és egy póttag 
lemondott, akik helyett újakat kell választani, és december 15-ig rögzíteni kell a VÜR rendszerben.
A  harmadik  napirendi  pont  pedig  a  Rácz  panzió  végleges  adásvételi  szerződésének  elfogadására 
vonatkozik.  Ugyanis  az  adásvételi  szerződés  megkötésének  határideje  november  30-a  volt,  és  a 
vételárat 8 napon belül ki kell fizetni, ezért szükséges a Képviselő-testület határozata.

Van-e valakinek módosító indítványa, további napirendi javaslata?
További javaslat nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a napirendi javaslat elfogadását.

Készült: 2013.12.09-én 2/5



Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a napirendi javaslatot 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

269/2013.(XII.09.) Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet 14. § (5) bekezdése alapján az 
alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

1. Előterjesztés a folyószámla hitelkérelem módosítására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

2. A Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztásáról.
Előterjesztő: Potornainé Szűcs Katalin jegyző, HVI vezető

3. Előterjesztés a Rácz panzió megvásárlásáról szóló adás-vételi szerződés jóváhagyására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA

1. Napirendi pont: Előterjesztés a folyószámla hitelkérelem módosítására.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy az előző testületi ülésen döntött a Képviselő-testület  
arról, hogy a Berek-Víz Kft. 20 millió Ft összegű folyószámlahitelt vegyen fel 1 éves időtartamra.  
Azonban  külön  ingatlanfedezetet  kér  a  bank,  ezért  javasolja  a  hitelkérelem  visszavonását,  az  
Önkormányzat jövő évre vonatkozó 20 millió Ft összegű folyószámla hitelkérelmét pedig 30 millió Ft-
ra javasolja módosítani. 
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a Berek-Víz Kft. folyószámla hitelkeret 
igénylésének módosításáról szóló határozat visszavonását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

270/2013.(XII.09.) Önkorm. határozat
a Berek-Víz Kft. folyószámla hitelkeret igényléséről szóló 254/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat 
visszavonásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Berek-Víz  Kft.  folyószámla 
hitelkeret igényléséről szóló 254/2013.(XI.26.) Önkorm. határozatát visszavonja.

Erről értesülnek:
1) Berek-Víz Kft.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Kunszentmárton  és  Vidéke  Takarékszövetkezet  Túrkevei  Kirendeltsége  5420 

Túrkeve, Petőfi tér 3-5.
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Polgármesteri Hivatal

Készült: 2013.12.09-én 3/5



Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  szavazásra  bocsátja  az  Önkormányzat  folyószámla  hitelkeret 
igénybevételéről szóló határozatának módosítását az előterjesztésben elhangzottak szerint.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

271/2013.(XII.09.) Önkorm. határozat
a  folyószámla  hitelkeret  igénybevételéről  szóló  253/2013.(XI.26.)  Önkorm.  határozat 
módosításáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  folyószámla  hitelkeret 
igénybevételéről  szóló  253/2013.(XI.26.)  Önkorm.  határozatát  az  alábbiak  szerint 
módosítja:

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  gazdálkodás  biztonsága 
érdekében, 2014. január 1-jétől 2014. december 30-ig 30 millió Ft összegű folyószámla 
hitelkeret  igénybevételét  határozza  el  a  számlavezető  Kunszentmárton  és  Vidéke 
Takarékszövetkezettől (5420 Túrkeve, Petőfi tér 3-5.).

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a szükséges intézkedések megtételéről 
gondoskodjon, felhatalmazza a folyószámlahitel szerződés aláírására.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: 2014. január 1.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

2. Napirendi pont: A Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztásáról.  

Potornainé  Szűcs  Katalin  jegyző  elmondja,  hogy  megkezdődtek  az  országgyűlési  képviselők 
választásnak  előkészületei,  és  a  VÜR  rendszerben  rögzíteni  kell  a  Választási  Bizottság  tagjait.  
Azonban a bizottság tagjai közül két fő, Cseke Ferenc és Györfi Sándorné lemondott. A jogszabály  
szerint  a  helyükbe  a  póttagok  lépnek,  azonban  az  egyik  póttag,  Lénárt  Károly  is  lemondott,  de  
póttagként továbbra is szívesen közreműködne. A másik póttag Hosszu Lajosné, aki előlép tagként, de 
választani  kell  még  egy  tagot  és  póttagokat.  Tagként  Koszna  Anitát  javasolja  megválasztani,  
póttagként pedig Korda Tündét, Cseke Rékát és Lénárt Károlyt.

Dr. Hajdu Lajos polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a határozati javaslatot 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

272/2013.(XII.09.) Önkorm. határozat
a  Helyi  Választási  Bizottság  tagjainak  megválasztásáról  szóló  261/2010.(IX.21.)  Önkorm. 
határozat módosításáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Helyi  Választási  Bizottság 
tagjainak  megválasztásáról  szóló  261/2010.(IX.21.)  Önkorm.  határozatát  az  alábbiak 
szerint módosítja:

Készült: 2013.12.09-én 4/5



Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 1997. 
évi C. törvény 23. § (2) bekezdése alapján a Helyi Választási Bizottság

tagjainak: Herczeg Károlyné Berekfürdő, Móricz Zsigmond u. 18.
Dánielné Kacsó Andrea Berekfürdő, Váci Mihály u. 2.
Mészáros Imréné Berekfürdő, Móricz Zsigmond u. 6.
Hosszú Lajosné Berekfürdő, Móricz Zsigmond u. 11.
Koszna Anita Berekfürdő, Veres Péter u. 32.

póttagjainak: Korda Tünde Berekfürdő, Gárdonyi Géza u. 23.
Cseke Rékát Berekfürdő, Váci Mihály u. 1.
Lénárt Károly Berekfürdő, Móricz Zsigmond u. 14.

Erről értesülnek:
1) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
2) HVB tagjai és póttagjai
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Polgármesteri Hivatal

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  a  következő  napirendi  pont  tárgyalására,  a  Magyarország  helyi  
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdésének c) pontja alapján zárt  
ülés tartását javasolja.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

273/2013.(XII.09.) Önkorm. határozat
Zárt ülés tartásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Magyarország  helyi 
önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján az ülés 
további részére zárt ülést rendel el.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

k. m. f.
/: Dr. Hajdu Lajos :/            /: Potornainé Szűcs Katalin :/
      polgármester              jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

/: Czinege Béla :/        /: Hosszu András :/
 alpolgármester                    képviselő

Készült: 2013.12.09-én 5/5


